DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTICULTURA COMO
FERRAMENTA DE ENSINO E APRENDIZADO NA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL
DA BAHIA-UFSB de autoria de MURILO PEREIRA DA SILVA, ÉDER PINHO
MAGALHÃES, LUARA DOS SANTOS MARACÁS, foi publicado nos Anais do I Congresso
Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47689

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47689